

ÖZEL SPORCULARDAN BÜYÜK BAŞARI



rencilerimize ayrı bir önem veriyorduk. Bu nedenle ben hem öğrencilerimizi hem de idareci ve öğretmenlerimizi tebrik ediyordum" dedi.

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu tarafından düzenlenen 2. Bölge Atletizm Şampiyonası 12-14 Mart 2016 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirildi. Konaklamanın Grand Park Lara Otel'de yapıldığı şampiyonaya 118 spor kulübünden, 615 sporcu, antrenör ve idareci katılarak büyük bir rekora imza atıldı. Bursa İnegöl Özel Umud Yolu Spor Kulübü Başkanı, Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Organizasyon Kurulu Üyesi ve Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Gülistan Dağdelen ve Beden Eğitimi Öğretmenlerinin de hazır bulunduğu ziyarette, İlçe Milli Eğitim Müdürü Fatih Bilcan, öğrencileri başarı-

larından dolayı tebrik ederek, çeşitli hediyeler takdim etti.

Milli Eğitim Müdürü Fatih Bilcan, bu öğrencilerin eğitim gördükleri okul olarak mesleğe yönelik eğitim aldıkları için mezun oldukları sonra iş bulma imkanlarının fazla olduğunu hem de bu tür sportif etkinliklerde önemli başarılar elde ederek okullarının ve İnegöl'ün adına duyurarak olumlu katkı sağladıklarını dile getirerek, "Bu nedenle bu ö-

Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi öğrencileri, 12-14 Mart 2016 tarihleri arasında Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu tarafından düzenlenen 2. Bölge Atletizm Şampiyonasında büyük başarı elde ettiler. İnegöl'e dönen önceleri, İlçe Milli Eğitim Müdürü Fatih Bilcan makamında ağırladı.

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu tarafından düzenlenen 2. Bölge

Süleyman Bucak, Elif Kesgin, İmren Fırat ve 4 özel sporcu ile birlikte 2. Bölge (Marmara ve Akdeniz Bölgesi) Atletizm Şampiyonasına katıldılar. Yarışmalar sonucunda özel sporcular üstün bir başarı sağlayarak 6 altın, 2 bronz madalya ile İnegöl'e döndüler.

BAŞARILI ÖĞRENCİLER

Güle atma kategorisinde Marmara Bölge Birincisi Beytullah Koç Altın Madalya, 19+ yaş Atletizm kategorisinde uzun atlama grup birincisi Ferhat Gökmen (5.05 m) Altın Madalya, 19+ yaş Atletizm kategorisinde 100 m grup birincisi Ferhat Gökmen (12.8 sn) Altın Madalya, 16-18 yaş kategorisinde uzun atlamada grup birincisi Emre Arslan (4.96 m) Altın Madalya, 16-18 yaş Atletizm kategorisinde 200 m grup birincisi Emre Arslan (28.40



sn) Altın Madalya 16-18 yaş Atletizm kategorisinde 200 m grup birincisi Görkan Temelci (29.10 sn) Altın Madalya, 16-18 yaş Atletizm kategorisinde uzun atlamada grup üçüncüsü Görkan Temelci (4.80 m)) Bronz Madalya almaya hak kazandılar. Yavuz Yılmaz

